Omnia perdidimus: tantummodo vita relicta est,  
Pulsat ut cetique matramque natalis. 50  
Quid . . . . .  
Non habetis . . . . .

omnes versum ab interante hoc con-  
uoluerunt, in quo Ovidii, post Albi  
supra, utem scripsit, quare desit-  
tunt. Clot.

41. Et . . . . .  
nomine. Huius. Quamuis enim  
quis non . . . . .  
Cotta in . . . . .  
que . . . . .

42. . . . .  
aliquis. . . . .  
aliquis . . . . .  
aliquis . . . . .

Amuliusque . . . . .  
qui in . . . . .  
ceteris . . . . .

43. Messallas Cottas.] Cottas Ra-  
tionis a Cottis per matrem gentis in-  
de. Messallasque paternus.] Messal-  
lus vero a patre Cottas et proprio  
nomine dicitur.

44. Nec cineres spargo, cruenta,  
mens.] Se cinere cinerum, et in hunc  
modum.

VERBIS EPICOLAUM IN ANTO.

VERBIS EPICOLAUM IN ANTO.

Redu . . . . .